
ZNÁME NOVÝ
ZPŮSOB JAK UŠETŘIT!

„Vždy něco navíc“

ELKO EP, s.r.o.
Palackého 493 | 769 01 Holešov, Všetuly | Česká republika 

tel.: +420 573 514 211 | fax: +420 573 514 227 | e-mail: elko@elkoep.cz | www.elkoep.cz

Funkce, které ROZHODNĚ OCENÍTE:

Funkce timerFunkce timer
– nastavení libovolné teploty pro 
 určitý časový interval, topí / šetří

Prázdninový programPrázdninový program
– letní režim (netopí)

Funkce otevřeného oknaFunkce otevřeného okna
– při náhlém poklesu teploty se zavře
 ventil a přestane topit

Dětská pojistkaDětská pojistka
– blokování neoprávněné manipulace

Ochrana hrana proti zamrznutíproti zamrznutí
– poklesne-li teplota pod 6°C 
 otevře se ventil do té doby,
 než teplota opět překročí 8°C 

ÚSPORNÁ 
DIGITÁLNÍ TERMOHLAVICE

ÚSPORNÁ 
DIGITÁLNÍ HLAVICE 
VHODNÁ PRO VĚTŠINU RADIÁTORŮ

VÁŠ
PRODEJCE:

VAŠE
CENA:

Manuální nebo automatický režim

8 individuálně programovatelných 8 individuálně programovatelných 

spínacích časů na 1 den

Týdenní program

Velmi tichý chod

Snadná instalace na Váš termostatický ventil

Napájení: 2x baterie AA1.5V

Dvě možná nastavení:

 - manuální 

   - přes USB programovací adaptér PROGmatic!   - přes USB programovací adaptér PROGmatic!

ATV-1Úsporná digitální termohlavice ATV-1 pro Vaše radiátory
ušetří až 30% snížením nákladů na vytápění.

to
pí

to
pí

to
pí

to
pí

šetří šetří šetří šetří šetří

OBÝVACÍ POKOJ

8:00 - 9:00 10:30 - 12:00 16:30 - 17:30 19:00 - 20:30

to
pí

to
pí

šetří šetří šetří

9:00 - 10:00 17:00 - 20:30

18 °C18 °C 18 °C 18 °C 18 °C 18 °C 19 °C 18 °C

23 °C 22 °C 22 °C 23 °C 21 °C 22 °C

Příklady denního topného programu:

NOVINKANOVINKA

OVLÁDEJTE TEPLOTU V KAŽDÉ MÍSTNOSTI SAMOSTATNĚ

UUSB adaptér PROGmatic!SB adaptér PROGmatic!

MMENU OK


